
C~+t

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРbНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиflа број 1

Број 6.05.6-Е.02.01-3109/'4~2(9,1') 
Baju a Башта, 15.01.2018. године

Ha снову члана 54. и 63. Закона 0 јавним набавкама ("Службени гласник PC", број 124/2012,
14/215 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број ЈН/2100/0275/2017 — „Екстерно геодетско
сни ање изведених водовода, оптике, путева и објеката — Катастар Бајина Башта и
ост~ле геодетске услуге у ДЛXE", на захтев заинтересованих лицa, даје

OДГOBOP број 5

на гитањa постављена у вези Конкурсне документације за ЈН/2100/0275/2017 — ,,Екстерно
гео етско снимање изведених водовода, оптике, путева и објеката — Катастар Бајина
Баијта и остале геодетске услуге у ДЛXE".

Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, заинтересована лица су
у п саном облику, поставила питања Наручиоцу, a Наручилац у року од три дaнa од дaнa
пријема питaњa даје следеfiе одговоре:

пи1јАњА:
1. Питање зa ПАРТИЈУ 2:

Колики је број нових и постојеЕгих penepa кoje треба везати зa државну мрежу?

2. Питање за ПAPTИJY 3:

Постоје ли реперне тачке и основа са које се врше контролна мерења?

бзиром дa ce no новом Закону 0 административним таксама, у делу XXVII Cnucu и радње у
бласти премера и катастра непокретности, који је недавно ступио нa cнary, no Тарифном
роју 215d, провођење промена у бaзи података кaтacтpa водова, односно картирање, цена
ата no метру, a ви тражите дa се у структури цена зa Партију 1, упише цена зa укњижбу

водовдног кpaкa, односно картирање, до 50m и преко 50m.

онављамо, у новом Закону 0 административним тaкcaмa, y делу XXVII Cnucu и радње у
бласти премера и катастра непокретности, no Тарифном броју 215d, зa укњижбу, oднocнo,
артирање више не постоји разграничење цена до и преко 50m.

oлимo вас да обрачун цена ycnyra ускадите ca Зaкoнoм 0 административним тaкcaмa, како
исмо били у моryfгности дa дамо адекватну понуду.

О і ГОВОРИ:

1. Број нових penepa je 5 (пет) и постојеfiих 10 (десет) репера, које треба везати зa државну
мрежу.

2. За позиције под редним бројем 1, 2 и 3 постоје уграЕјене реперне тачке нa којима су и до
caдa вршена контролна мерења.
За позицију под редним бројем 4, не постоје реперне тачке и Наручилац fle их уградити у
наредном периоду.

Страна 1 од 2

6.05.6-E.02.01.-3109/11-2018



3. Конкурсна документација за јавну набавку број ЈН/2100/0275/2017 — "Екстерно геодетско
снимање изведених водова, оптике, путева и објеката — Катастар Бајина Башта и остале
геодетске услуге у ДЛХЕ" је урађена и објављена на Порталу JH дана 13.12.2017. године,
када је на снази био стари Закон о административним таксама, a нови Закон о
административним таксама је ступио на снаry 24.12.2017. године (после објевљивања
предметне јавне набавке ЈН/2100/0275/2017).

Како би избегли измену Конкурсне документације, a самим тим и продужење рока за
подношење понуда, овим одговором се званично дозвољава Понуђачима да цене могу дати
према новом тарифном систему.

Y Бајиној Башти,
15.01.2018. године

2


